
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Số:        /QĐ-SKHCN 

 

        Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2025 
                  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế công tác văn thư, lưu trữ  

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 Căn cứ Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13 ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Nghị định số 01/2013/NĐ-CP ngày 03/01/2013 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lưu trữ; 

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về 

công tác văn thư; 

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-UBND ngày 21/9/2020 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi Ban hành Quy chế mẫu về công tác văn thư  trong các cơ quan, tổ 

chức thuộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế công tác văn thư, lưu 

trữ của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các quy định 

trước đây trái với Quy định này đều được bãi bỏ.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng Sở, thủ trưởng các đơn 

vị trực thuộc Sở; công chức, viên chức và người lao động của Sở Khoa học và 

Công nghệ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở Nội vụ; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Đảng ủy Sở; 

- Công đoàn, Đoàn Thanh niên Sở; 

- Lưu:VT, VP.           

                                  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Thanh Trường 

 


		2025-03-29T14:13:55+0700
	Trần Thanh Trường


		2025-03-30T17:38:53+0700


		2025-03-30T17:38:53+0700


		2025-03-30T17:38:53+0700




